

Formularul nr. 7

Devizul: Reparatia str.I.Secieru din orasul Cimislia in varianta alba

Deviz - Ofertă Nr. 18.1.1

Valoarea de deviz 354 949,627 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21C1 K-2,50	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. III.	100m3	3.84	5411.25	20779.2
					0	0
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distanțe de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m.(pamint)	100m3	3.84	238	913.92
					0	0
3	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	615	1.915	1177.725
					0	0
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare (cu moluz)fara innororire (H=15cm)	m3	384	620.84	238402.56
					24	9216

Total ore manopera (ore)	230.4
Total greutate materiale (tone)	0

Total		261273.405
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	2073.6
Total		263347.005
Cheltuieli de regie	8,0000%	21067.76
Total		284414.765
Beneficiu de deviz	4,0000%	11376.591

Total General fara TVA	295791.356
TVA (20%)	59158.271
TOTAL GENERAL	354949.627
Inclusiv salariul	9216

Intocmit: SRL Autoring

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primăria or.Cimișlia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

